
UCHWAŁA NR LVI/428/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za niewygasające z upływem roku budżetowego 2022, w tym: 

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji 

 
1. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
ulica Reymonta od ronda do msc. 
Charłupia Wielka. 

199.000,00 31.05.2023 r 

 
2. 

Przebudowa drogi powiatowej Słomków 
Suchy-Wągłczew.  146.000,00 31.05.2023 r. 

 
3. 

Przebudowa drogi powiatowej Warta-
Cielce. 348.777,00 31.05.2023 r. 

 
4. 

Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i 
Sadowej w Sieradzu. 98.400,00 31.03.2023r. 

 
5. 

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
zadanie: Przebudowa drogi powiatowej  ul. 
Błaszkowska w Złoczewie poprzez 
wykonanie chodnika. 

40.000,00 31.05.2023r.  

OGÓŁEM 832.177,00  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco : 

          w złotych 

Dział Rozdział Jednostka Wydatki 
600 – Transport i łączność  

60014 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
 

832.177,00 
OGÓŁEM 832.177,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFD28CB-8571-4BC1-B461-47A3578F08C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T00:00:00+0100




